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16 października br. odbyło się posiedzenie Zespołu ds. Infrastruktury, Urbanistyki i Transportu KWRiST.

Opiniowane projekty

Pozytywną opinię Zespołu uzyskały wszystkie przedłożone projekty, tj.:

projekt rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii w sprawie zmiany rozporządzenia w

sprawie projektu planu ogólnego gminy, dokumentowania prac planistycznych w zakresie tego

planu oraz wydawania z niego wypisów i wyrysów,

projekt rozporządzenie Ministra Rozwoju i Technologii w sprawie określenia wysokości kwoty

bazowej finansowanego wsparcia dla gmin na nabycie lokalu mieszkalnego lub remont budynku

mieszkalnego albo części takiego budynku w związku z usuwaniem szkód powstałych na skutek

powodzi,

projekt rozporządzenia Ministra Infrastruktury zmieniającego rozporządzenie w sprawie szkolenia

i egzaminowania kierowców wykonujących przewóz drogowy,

projekt ustawy o zmianie ustawy – Prawo geodezyjne i kartograficzne oraz ustawy o zmianie

ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (UD141),

projekt rozporządzenia Rady Ministrów zmieniającego rozporządzenie w sprawie państwowego

systemu odniesień przestrzennych.

Sprawy różne, czyli dyskusje, które się nie odbyły

Na wniosek Związku Województw RP na forum Zespołu miały być dyskutowane tematy związane z

możliwością włączenia przedstawicieli strony samorządowej do prac międzyresortowego zespołu

roboczego na rzecz poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz problemami z wyeliminowaniem z

ruchu drogowego osób z orzeczonym przez sąd zakazem prowadzenia pojazdów.

Z kolei Związek Powiatów Polskich wystąpił z inicjatywą przedyskutowania (po raz kolejny)

problematyki związanej z obowiązkiem ubezpieczania pojazdów, które na mocy postanowień sądowych

stają się własnością powiatów.

Niestety, z uwagi na absencję przedstawicieli Ministerstwa Finansów, Ubezpieczeniowego Funduszu

Gwarancyjnego, Ministerstwa Sprawiedliwości oraz Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji,

dyskusja w ww. tematach została przeniesiona na kolejne posiedzenie Zespołu zaplanowane na 20

listopada br.
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